
    МОБУ «Оброченская средняя общеобразовательная школа им Ф.В. Ванина» 

                                                               Приказ  

 

от 01 марта 2024 года                                                                      №26 № 14 

Об переносе учебного процесса   

В связи с проведением выборов Президента России с 15 по 17 марта 2024 

года и нахождении избирательного участка в здании МОБУ «Оброченская 

СОШ им.Ф.В.Ванина» 

Приказываю: 

1. Перенести учебные занятия с 15 марта 2024 года на 02 марта 2024 года. 

2. Организовать учебный процесс в ОУ 2 марта 2024 года согласно 

расписанию. 

3. Классным руководителям с 1 по 11 классы, довести информацию до 

родителей учащихся. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

МОБУ «Оброченская СОШ им.Ф.В.Ванина» _________ /В.В. Шарова/ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

МОБУ «Оброченская средняя общеобразовательная школа» 

Приказ  

от 12 февраля 2024 года                                           № 15        

О командировании учащихся на республиканскую олимпиаду 

На основании протоколов муниципального тура олимпиад, Приказов №43 от 

09.02.2024 г по Управлению образования «О командировании учащихся ОУ в 

г. Саранск для участия в республиканском этапе Всероссийской олимпиады 

школьников»  

Приказываю: 

1. Командировать   учащихся 13 февраля 2024 года в пункт проведения      г. 

Саранск в ФГБОУ ВО «НИ МГУ им. Н. П. Огарева в следующем составе 

     1.  Дяденов Артем 

 2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в пункт     

проведения олимпиады и обратно на учителя Учеваткину Е.В. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Егорову Т.Е. 

4. Произвести заправку транспортной единицы МБУДО «Ичалковская 

ДЮСШ» (водитель Просвирнин Н.А.) бензином марки 92 в количестве 80 

(восемьдесят литров)  

5. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор  

МОБУ «Оброченская СОШ» ___     /В.В. Шарова/ 

  С приказом ознакомлены:   _________ /Т. Е. Егорова/  

____________ / Е.В.Учеваткина/ 

 
                                                                              

 

 

 

 


		2024-03-02T12:07:37+0300
	Шарова Вера Викторовна




